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8 کشته در تصادف تاکسی و کامیون

تصادف یک دستگاه تاکسی با کامیون در تونس ۸ کشته و ۴ مصدوم برجا گذاشت. 
این حادثه رانندگی در یک جاده اصلی که استان قابس در جنوب شرقی و استان قِبلی 
در جنوب غربی را به هم وصل می کند، در حالی رخ داد که یک تاکسی با یک کامیون 

سنگین که مواد پاک کننده حمل می کرد، برخورد کرد.
براساس این گزارش، در این حادثه ۷ سرنشین تاکسی و یک عابر پیاده آفریقایی کشته 
شدند. مصدومان به اورژانس بیمارستان منطقه ای کبیلی منتقل شدند که حال یکی 

از آنها وخیم است. علت حادثه در دست بررسی است.

خودکشی پس از شلیک به همسر سابق
 مرد جوان که با اسلحه کلت کمری، به سمت همسر سابق خود تیراندازی کرده بود 
به زندگی خودش پایان داد. فرج شجاعی فرمانده انتظامی شیراز با اعام این خبر 
گفت: حدود ساعت ۱۸ سه شنبه طی اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره تیراندازی در یکی از محله های شهرستان شیراز، بافاصله مأموران انتظامی 
کانتری ۱۹ بوستان شیراز در محل حاضر شدند. در بررسی های انجام گرفته مشخص 
شد مردی ۴۷ ساله با یک قبضه اسلحه کلت کمری وارد یک آرایشگاه زنانه شده و به 
سمت زنی ۵۰ ساله  که همسر سابقش بوده و در آنجا کار می کرده تیراندازی و سپس به 
سمت سر خودش، شلیک کرده است.فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه مجروحان 
توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند، ادامه داد: قاتل به علت شدت 
جراحت وارده در بیمارستان فوت کرد و زن میانسال تحت مداوا قرار دارد. علت درگیری 

نیز از سوی پلیس آگاهی در حال بررسی است.
 

بازداشت زن جیب بر در اتوبوس
 رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک زن جیب بر و اعتراف متهم به ۲۰ 
فقره سرقت خبر داد. سرهنگ علی قاسم پور اظهار داشت: در پی افزایش سرقت 
تلفن همراه در خطوط اتوبوس های تندرو به  روش جیب بری موضوع به تمام مأموران 
مستقر در این خطوط اعام شد و گشتزنی های هدفمند برای پیشگیری از سرقت و 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار قرار گرفت. تحقیقات پلیسی ادامه داشت 
تا اینکه مأموران کانتری ۱۰۵ سنایی یک مورد گزارش سرقت داخل اتوبوس دریافت 
کردند و در عملیات پلیسی، زن سارق را شناسایی و دستگیر کردند. در بررسی اولیه 
از کیف متهم ۱۰ دستگاه تلفن همراه سرقتی به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال و مبلغ ۴۵ 
میلیون ریال وجه نقد کشف شد و متهم به ۲۰ فقره سرقت به روش جیب بری در 

اتوبوس های تندرو اعتراف کرد.

حوادث جهان

از گوشه و کنار ایران

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از ساعت ۱۲ شامگاه چهارشنبه 
۲۵ بهمن ماه با گزارش قتل دختری جوان 
داخل یک خودروی پراید به بازپرس موسی 
رضازاده، آغاز شد. به دنبال این خبر تیم 
جنایی راهی محل شده و جسد دختر جوان 
را روی صندلی شاگرد در حالی پیدا کردند که 
با ۵ ضربه چاقو کشته شده بود. نامزد او نیز 
روی صندلی راننده نشسته اما زخمی بود 
و به سختی نفس می کشید.پسر جوان به 
بیمارستان منتقل شد و برادر او که موضوع 
را به پلیس خبر داده بود در تحقیقات گفت: 
نازنین دخترخاله ام بود. او از ۶ سال قبل 
با برادرم عقد کرد. آنها به مناسبت شب 
ولنتاین با هم بیرون رفته بودند که برادرم 
تماس گرفت و از من خواست خودم را به 
او برسانم، من هم خودروی همسایه مان 

را قرض گرفتم و خودم را به موقعیتی که او 
برایم ارسال کرده بود رساندم. به مقصد که 
رسیدم با بدن نیمه جان برادرم داخل خودرو 
و دختر خاله ام که با چندین ضربه چاقو به 
قتل رسیده بود مواجه شدم. تحقیقات در 
این خصوص ادامه داشت تا اینکه پسر جوان 
پس از بهبودی راز این جنایت تلخ را برما 
کرد: ۶ سال قبل با دختر خاله ام نامزد کردم 
اما خانواده خاله ام به بهانه های مختلف 
اجازه ازدواج نمی دادند. اوایل می گفتند 
ابتدا باید برادر بزرگ ترش ازدواج کند. پس 
از مدتی هم که راضی به ازدواج ما شدند، هر 
بار یکی از فامیل نزدیک فوت می کرد و ازدواج 
ما عقب می افتاد. همین تأخیرها باعث شده 
بود بین من و نازنین اختاف پیش بیاید و او 
دیگر این اواخر راضی به ازدواج با من نبود. 
شب حادثه چاقوی دسته زردی را تهیه کردم 
و با نامزدم قرار گذاشتم. می خواستم او را 

متقاعد کنم که با هم ازدواج کنیم، برای اینکه 

او را دوست داشتم. آن شب ماشین دوستم 

را قرض گرفتم و به دنبال نازنین رفتم، داخل 

ماشین با او صحبت کردم اما او حرف از جدایی 

می زد. سر همین موضوع دعوایمان شد و من از 

روی عصبانیت چاقوی دسته زرد را بیرون آوردم و 

گفتم اگر قبول نکنی تو را می کشم. او حرفم را 

جدی نگرفت اما من او را زدم. بعد هم با چاقو 

چند ضربه به خودم زدم و سه ضربه دیگر به او 

زدم. حس می کردم آخرین لحظات زندگی ام را 

سپری می کنم به همین دلیل به برادرم زنگ 

زدم و موقعیتم را برای او ارسال کردم تا بتواند ما 

را پیدا کند. در این پرونده، بازپرس شعبه یازدهم 

دادسرای امور جنایی تهران به اتهام مباشرت در 

قتل برای پسر جوان قرار بازداشت موقت صادر 

کرد و متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی قرار گرفت.

   افقی:  
 ۱ - بیمارستان خودروها! - پیش پرداخت

۲ - ابزار فال بینی - باقلوا - لاغر
3 - تانک ایرانی - کبوتر اهلی - عاقبت بینی

۴ - یاقوت - پوستین - تهیدستان
۵ - لقب مردان اسپانیایی - زره - برادر مادر- اسم ترکی

۶ - علم غیراکتسابی -.... مالامال درد است ای دریغا 
مرهمی - فهرست اشتها برانگیز

۷ - لای جامه - برد معروف - نام پسرانه
۸ - نوظهور و چشمگیر- مخفف از ما - تحسین فرنگی
۹ - قشر و پوسته - کمک کننده - به خشخاش گذارند

۱۰ - قورباغه - قابل دیدن - بازگشتن
۱۱ - خاندان - گوارا، خوشایند - دستگاه کندن پر 

پرنده - دهان
۱۲ - پایتخت »غنا« - ناشنوا - رساندن نامه یا پیام 

به کسی
۱3 - با عقیده واحد - قلوب - موش خرما

۱۴ - ابزار - مرکز »کوبا« - کباب ترکی
۱۵ - وسیله بالا رفتن از جایی - فطرت و نهاد

 عمود ی:   
۱ - منفجر شدن - اثر دیدنی گیان که از روى مرداب 

یا رود انزلى مى گذرد
۲ - آبادانی - رایج شدن - تیره و تار

3 - زمین دار بزرگ - بی دین - فرشته خوبی ها
۴ - سختی کشیده - نظریه های مختلف

۵ - در دست راننده - لئیم - نام پرمحبت زنانه
۶ - دکمه - چیز - حنا - نفس خسته

۷ - گلزن تیم ملی - برتری ها - بیماری
۸ - گروه تحقیقاتی - گوساله کش معروف - پاداش 

نداز سنگ ا
۹ - رطوبت ناچیز - واحد پول »سودان« - نام پسرانه
۱۰ - میوه نیکو - میرا - پرنده ای خوش آواز - بی درنگ

۱۱ - ادامه و تتمه - مقیاس - واحد مساحت
۱۲ - از شاعران عصر غزنوی - مطیع

۱3 - زنده شدن - دفعه ها - خودروی روسی
۱۴ - درخشان - متراکم و پرپشت - گیاهی طبی برای 

کاهش وزن
۱۵ - عدد تعداد شهدای دشت کربا - گریه زورکی

   افقی:
 ۱ - پرنده ای از رده مرغان آبی - شهری 

در »کامرون«
۲ - محصول - کنترلر - مراسم

3 - یار بیل! - سبک و ژانری در آهنگ و موسیقی - حیله
۴ - بخش خودمختار »اسپانیا« - نقش هنری - 

جوانمردی
۵ - جوی خون - پیشی گرفتن - واهمه - ادراک

۶ - برای سامتی لازم است - پیشگاه جلوی ساختمان 
- توشه

۷ - دخترخانم - شهر »دژ مورچان« - بزرگان
۸ - آزمون - مقطع - مقابل

۹ - سرده ای از درختان سوزنی برگ - پرنده زیبا - سبزی 
بهبود سامت قلب

۱۰ - میان - مرغابی - کافی

۱۱ - پایمال شده - پسوند خواستن - خانه کنار دریا - 
پارچه استریل

۱۲ - گردشگر و توریست - ستون بدن - عابر
۱3 - پیک - شهر »بنگادش« - چیزی که دیده بشود

ع تلگراف ۱۴ - میوه ای پرویتامین - چشم انداز - مختر
ی  چشمه ها ین  مهم تر ز  ا  -  » یل ز بر « ود  ر  -  ۱ ۵

حمد ا یر بو و  یه  کهگیلو  » سی سخت «
 
 

 عمود ی:   
۱ - پوشانیدن سطح یک فلز به وسیله فلز دیگر - 

اختال »آمبلوپی«
۲ - نان پاره گدایی - از قوای سه گانه - کلمه شرط

3 - نشان خاص - بایر و مخروب - همان سفید است
۴ - کنایه از آدم عزیز و برگزیده - موهوم و غیرواقعی

۵ - شهر مصر قدیم - رنگ بهاری- ساختمان فرو 
یخته ر

۶ - خس خس - لایه - برنامه ریز و تدوین گر - بیماری
۷ - شغل وزیر - شهر سیاحتی استان فارس - عدد 

! نی بهم زد
۸ - بروت - ابزار به راه افتادن بچه  - ظرف آبخوری

۹ - ضمیر متصل - جزیره »ژاپن« - عکس العمل
۱۰ - ریشه - آرزو، هدف - زهرآلود - جمع امت

۱۱ - شهر استان مرکزی - گاز تصفیه کننده آب - نفس 
سوزناک

۱۲ - ناامید - اثر »آلبر کامو«
۱3 - کمیابی - نان خوشمزه - حرارت

۱۴ - میزان کارایی در ورزش کاراته - فیلم محمود 
مقامی - پذیرفتن

۱۵ - اثر دیدنی هرمزگان - گلی به شکل خوشه
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

نامزدم راضی به ازدواج نبودنامزدم راضی به ازدواج نبود
گروه حوادث/  راز کشف جسد خونین دختر جوان او را کشتماو را کشتم

داخل خودروی پراید در شب ولنتاین با اعترافات 

تلخ نامزدش فاش شد.

حکم قصاص برای قاتل مادرزن 
گروه حوادث/    مرد زندانی که 
به اتهام قتل مادرزن سابقش 
برای دومین بار پای میز محاکمه 
ایستاده بود از سوی قضات به 

قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از بیست 
و نهم خرداد سال 99 با کشف جسد 
سوخته یک زن در شرق تهران که 
با شلیک گلوله به قتل رسیده 
بود آغاز شد. با شروع تحقیقات، 
تیم جنایی به داماد سابق مقتول 
مشکوک شدند و مشخص شد وی 
با زن میانسال اختلاف مالی داشته 
است و روز حادثه به ملاقات او 
رفته  تا درباره بدهی اش به مقتول 
با او صحبت کنند. در حالی که 

تحقیقات برای دستگیری وی ادامه 
داشت سه ماه بعد متهم خود 
را تسلیم کرد اما منکر قتل شد. 
دادگاه   11 شعبه  در  وی  ادامه  در 
کیفری یک استان تهران پای میز 
محاکمه ایستاد و قضات او را به 
قصاص محکوم کردند. اما وی به 
حکم صادره اعتراض کرد و قضات 
عالی رتبه دیوان عالی کشور حکم 
قصاص وی را شکستند و خواستار 
رسیدگی دوباره به پرونده شدند. 
به این ترتیب مجرم بار دیگر در 
همان شعبه محاکمه و بازهم منکر 
قتل شد اما باتوجه به درخواست 
اولیای دم، قضات باتوجه به اسناد، 
مدارک و شواهد بار دیگر وی را به 

قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث/   مرد میانسالی که بر سر 
حضانت دختر نوجوانش با همسر سابق 
خود درگیری داشت با شکایت وی به اتهام 

اسیدپاشی روی خودرو بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل زن جوانی با پلیس تماس گرفت 
و از اسیدپاشی روی خودرو پرایدش خبر داد 
و گفت: دقایقی قبل از خانه بیرون آمدم تا 
سوار خودروام شوم اما ناگهان متوجه شدم 
خودروام را با اسید سوزانده اند و خسارت 
زیادی به خودرو وارد شده است. پس از 
این شکایت، تیمی از مأموران اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند. 
شاکی در تحقیقات گفت: چند سال قبل 
با وجود ۲ فرزند دختر از همسر اولم جدا 
شدم. دختر ۱۴ ساله ام نزد من ماند و دختر 
۱۶ ساله ام با پدرش زندگی می کرد. مدتی بعد 

هر دو ازدواج کردیم و همسر سابقم از ازدواج 
دومش صاحب یک پسر شد. بعد از مدتی 
اما او به سراغم آمد و گفت چون دخترمان 
دیگر بزرگ شده دلش نمی خواهد دخترش 
با ناپدری زندگی کند و می خواهد او را نزد 
خودش ببرد. اما من مخالفت کردم و گفتم 
اجازه نمی دهم او را از من بگیری. با این 
حال اوایل دی یک بار مقابل مدرسه دخترم 
رفته بود بی خبر از من تا او را با خود ببرد، 
اما چون به مسئولان مدرسه ماجرا را گفته 
بودم، آنها فوراً با من تماس گرفتند و سریع 
خودم را به آنجا رساندم. آن روز با دعوا و 
درگیری اجازه ندادم دخترم را با خود ببرد. 
اما حالا تصور می کنم که ماجرای اسیدپاشی 
کار همسر سابقم باشد. در ادامه تحقیقات 
و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل حادثه، مشخص شد که نیمه شب 

دو زن در حالی که با چادر چهره هایشان را 
پوشانده بودند به سمت خودرو رفته و اقدام 
به اسیدپاشی و تخریب خودرو کرده اند. در 
بازبینی دوربین ها، مشخص شد فردای روز 
حادثه همسر سابق شاکی و زنی جوان که 
همسرش بود در اطراف خانه شاکی دیده 
شده اند.  زمانی که تصاویر دو زن در شب 
حادثه به دقت مورد بازبینی دقیق قرار 
گرفت، مشخص شد یکی از آنها مرد است که 
لباس زنانه پوشیده است. همچنین شاکی با 
دیدن تصاویر و تطبیق نوع راه رفتن و جثه آنها 
احتمال داد وی همان همسر سابقش باشد.

بدین ترتیب به دستور بازپرس شعبه هفتم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، مرد میانسال 
و همسرش بازداشت شدند، اما هردو منکر 
دخالت در این ماجرا هستند با این حال 

تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. 

اسیدپاشی با لباس  زنانه در نیمه شب

اعتراف متهم به قتل:


